W NORD :
32214

@BebilderterTeilekatalog, Aktenvernichter 32214

lllustrated Parts List, Document shredder 32214

® Eclaté et liste de pieces détachées, destructeur de documents 32214

JODAHLE

96.00.32214 - 12/01 -

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalbor - telefon 96333500


http://webshop.ednord.dk

Aktenvernichter 32214
Document shredder 32214
Destructeur de documents 32214

Inhaltsverzeichnis
Contents
Contenu
Abbildung Bezeichnung Ortszahl Seite
[lustration  Designation Item No. Page
[lustration  Désignation Position Page
Ersatzteilliste 32214........cccvviiiiiiiiiiniiiieieeee 1-57 3-7

Detailed parts list 32214
Eclaté et liste de pieces détachées 32214

1 Aktenvernichter 32214 .....cooummeeeeeieieeeeeeeeeeeeeen 1-33 8
Document shredder 32214
Destructeur de documents 32214

2 Aktenvernichter 32214 .....coouuumoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennn. 34 -57 9
Document shredder 32214
Destructeur de documents 32214

3 Schaltplan 32214.......ccooiiiiiiiieeiieeee e 10
Circuit diagram 32214
Schéma é¢lectrique 32214

96.00.32214 - 12/01 - Seite 2

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalbor - telefon 96333500



BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST
ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

Ortszahl
ltem No
Position

Bestellnummer

Order Number
Numéro pour
commander

Benennung
Description
Description

Menge
Quantity
Quantité

32214.20.0096

Aggregat kpl. mit Stecker USA
cutting assembly compl. with plug USA
agrégat compl. avec prise USA

38.51.0113

Netzkabel mit Stecker USA
lead with USA plug
cable avec prise USA

38.10.0031

Umschalter
rocker switch
touche a bascule

32214.90.1900

Aufkleber
label
étiquette

Haube
top cover
t6le de sécurité

38.32.0009

Lichtschranke kpl.
photo-electric cell compl.
cellule photo - électrique compl.

00514.10.0200

Gummiful®
rubber pad
pied en caoutchouc

81.0.26 012

Treibstift
drive pin
cheville motrice

38.36.0045

Platine manuell 100V
control P.C.B. 100V
platine de commande 100V

10

39.12.0020

Kondensator 25 pF
capacitor 25 pyF
condensateur 25 pyF

11

64.3.35 010

PT- Schraube verzinkt KB 3,5x10 WN 1411
s/t screw zinc pl. for plastic KB 3.5x10 WN 1411
vis autota. zinguée pour plastique KB 3,5x10

12

38.10.0052

Zugentlastungsschelle
cable grommet
passe - cable

13

32200.50.0119

Fullstandsklappe
"bag full" flap
sécurité sac plein

96.00.32214 - 12/01 -

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalbor - telefon 96333500

Seite 3




BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST
ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

Ortszahl
ltem No
Position

Bestellnummer

Order Number
Numéro pour
commander

Benennung
Description
Description

Menge
Quantity
Quantité

14

32200.10.0119

Unterteil
lower casing
capot inférieure

15

64.3.35 020

PT- Schraube verzinkt KB 3,5x20 WN 1411
s/t screw zinc pl. for plastic KB 3.5x20 WN 1411
vis autota. zinguée pour plastique KB 3,5x20

16

61.5.04 020

Pan head ABC-SPAX- Schraube S 4,0x20
ABC-SPAX-S chipbd. screw 4.0x20
vis agglo. ABC-SPAX-S 4,0x20

24

17

32200.11.0319

Rahmen
mounting
bati

18

89.50.0016

Magnetschnapper
magnetic catch
fixation magnétique

19

45.04.0005

Eckprofil
corner extrusion
profilé d'encoignure

20

Seite
side wall
coOte bate

21

Rickwand
rear wall
carter arriére

22

Tar
door
porte

23

32200.11.0519

Boden
base
base

24

32200.11.0692

Bolzen
pin
axe

25

70.2.00 040

Sechskantmutter M4 DIN 934
hex. nut M4 DIN 934
écrou a 6 pans M4 DIN 934

26

78.2.00 043

U.- Scheibe @ 4,3 DIN 9021
washer @ 4.3 DIN 9021
rondelle @ 4,3 DIN 9021

96.00.32214 - 12/01 -

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalbor - telefon 96333500

Seite 4




BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST
ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
ltem No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
27 61.6.03 010 SPAX- Senkkopfschraube 3,0 x 10 mm verzinkt 1

SPAX-chippoard screw countersunk head 3.0x10 mm
vis a bois pour panneaux agglomérés-SPAX 3,0x10 mm
28 89.50.0017 Magnetschnapper - Gegenstlck 1
striking plate
contre plaque
29 61.5.04 025 Pan-Head ABC-SPAX- Schraube S 4,0x25 2
ABC-SPAX-S chipbd. screw 4.0x25
vis. agglo ABC-SPAX-S 4,0x25

30 32200.11.0431 | Turgriff 1
door handle
poignée

31 32200.11.0192 | Scharnierbolzen 2
hinge pin

cheville de charniere
32 32200.11.0219 | Gleitful® 4
support pad
socle

33 32200.70.0100 |Papierkorb 1
waste bin
corbeille a papier
34 39.02.2.2.55 Kondensatormotor 1
motor
moteur
35 32200.41.0500 |Abdeckblech 2
cover plate

tble de couverture
36 32200.30.0492 |Anker 2
anchor rod

barre maintien flasque
37 20112.30.1500 |Abstreifer 118
stripper
griffe
38 32214.30.1100 |[Schneidwalze 3,9x40 mm 1
cutting cylinder 3,9x40 mm
rouleau 3,9x40 mm

39 32214.30.1200 |Schneidwalze 3,9x40 mm 1
cutting cylinder 3,9x40 mm
rouleau 3,9x40 mm

96.00.32214 - 12/01 - Seite 5

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalbor - telefon 96333500



BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST
ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
ltem No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
40 88.0.05 022 Palfeder A 5x5x22 DIN 6885 1

feather key A 5x5x22 DIN 6885
clavette paralléle A 5x5x22 DIN 6885
41 88.0.05 008 Paldfeder A/B 5x5x 8 DIN 6885 1
feather key A/B 5x5x8 DIN 6885
clavette paralléle A/B 5x5x8 DIN 6885
42 51.4.05 012 Inbusschraube L-L-S M5x12 DIN 6912 14
hex. socket cap screw flat head M5x12 DIN 6912
vis a 6 pans creux téte plate cyl. M5x12 DIN 6912
43 20112.30.0300 |Lager 2
plastic bearing
support rouleau
44 32200.20.0100 |Seitenwand 2
side wall
carter
45 20112.30.0700 |Zahnrad 1
gear
pignon
46 78.6.00 120 Sicherungsscheibe & 12 DIN 6799 1
retaining washer for shafts @ 12 DIN 6799
bague de frein pour arbres @ 12 DIN 6799
47 20112.30.1000 |Zahnrad 1
gear
pignon
48 32200.31.0100 |Zahnrad 1
gear
pignon
49 32200.21.0292 |Stitzanker 2
side wall carter
entretoise pour carter
50 32200.21.0100 |Lagerbolzen 1
gear axle
axe pignon
51 32200.30.0519 |Lagerbuchse 1
bearing bush
coussinet

52 32200.20.1200 |Stutzwand 1
supporting wall
flasque de support

96.00.32214 - 12/01 - Seite 6

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalbor - telefon 96333500



BEBILDERTER TEILEKATALOG

ILLUSTRATED PART LIST
ECLATE ET LISTE DE PIECES DETACHEES

Ortszahl | Bestellnummer Benennung Menge
Item No | Order Number Description Quantity
Position Numéro pour Description Quantité
commander
53 09800.50.0300 |Kabeldurchfuhrung 1

cable grommet
passe - cable
54 20300.50.0119 |Isolierplatte 2
insulation plate
plaque isolante
55 38.10.0035 Mikroschalter 1
micro-switch
micro-switch
56 38.10.0041 Mikroschalter 1
micro-switch
micro-switch
57 84.4.03 018 Blindniet 3x18 4
blind rivets 3x18
rivets aveugles 3x18
32214.30.0000 |Schneidwalzensatz kpl. 1
complete cutting unit
assemblage de coupe compl.

96.00.32214 - 12/01 - Seite 7

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalbor - telefon 96333500



i

Abbildung 1 Aktenvernichter 32214
[llustration 1 Document shredder 32214
[llustration 1 Destructeur de documents 32214

96.00.32214 - 12/01 - Seite 8

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalbor - telefon 96333500



Abbildung 2 Aktenvernichter 32214
lllustration 2 Document shredder 32214
[llustration 2 Destructeur de documents 32214

96.00.32214 - 12/01 - Seite 9

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalbor - telefon 96333500



Flachsteckhalse
Art.-T.No.:38.01.0106 Unschalter
flat pin connector Art.-T.No.:38.10.0031
. rocker switch
Lichtschranke/Anlauf
Art.-T.No.:38.32.0009
light barrier/start
0 @0 %) ]
= 5 = t 2 3 =
© © © Mikroschalter/FUllstandsklappe [] o &
~ IS 1S S Art.-T.No.:38.10.35 H -
c - . R switch for "full bag" I ] i
T X 0 W c c | _ = U
+—
£% 92 38 =
— a | S
6 = oo UU []
L @ Q a L o []O
N o— N o— N — [ ommg J
+ O 4+ Qa +~ 0O s O
-4 @ -+ @ .~ @ =
1o 1 u 1o |:| = O
) =
I FERE o) < I}
I o o > @)
| \ ) C c < —
Netzkabel mit Stecker a E E 00 Steuerplatine
Art.-T.No.:38.51.0113 -USA- Litze braun / Kondensator - © Art.-T.No.:38.36.0045
i _ =
mains cable Art.-T.Nao.: 20802.50.1900 ° g o control board
cable brown / capacitor L >
o
\ o]
o
D>
f
O
¢ {2
@ X
= U
@
O —
o 0
L @
N —
+~ O
0 ® = M
w c [y - o
c — o
o g 2
2 N Litze braun
- c ©x cable brown
3 So £8
C . ©c O — &
oo o o n O \
,_ - /" o @ o o L O
N o— N — N o—
PR + 0O 2 0
— (O -— @ s~ (@O
‘ ‘ 1 O 1 u 1 o o
I ‘I 1l | oS
' XY < C
‘ o< o
- -
C o o
H N 2 ©
X - O
‘ [ ‘ o 5 =
0O O O
= m O
‘ Motor/motor ‘ - - <&~
Art.-T.No.:39.02.2.2.55 H H c ..
-~ ] 'l 3 - =
m o D
L =Z C
o =)
—
w oW
N -
DN
s~ (O
< 0
n @
[Op I
-
Kondensator 25uF <
Art.-T.No.:39.12.0020 Mikroschalter/Tuerkontakt
capacitor Lo Art.-T.No.:38.10.0041
+ Qa door open
— @©
1o

Abbildung 3 Schaltplan 32214
lllustration 3 Circuit diagram 32214
lllustration 3 Schéma électrique 32214

96.00.32214 - 12/01 -

EDNord - Istedgade 37A - 9000 Aalbor - telefon 96333500

Seite 10





